6. ELEMENTOS ANEXOS A0 PRESENTE ADITAMENTO ..............................................................

Planta de Síntese do Loteamento de 02-01—2024. ....

7. TAXAS URBANÍSTICAS -----------------

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 17.846,47 (dezassete mil oitocentos e quarenta e seis euros

e quarenta e sete cêntimos) e toi cobrada com redução de 50% nos termos do art.“ 4.o do FITORM, através das

guias n.o 12692 e 12693 de 30-10-2023. - ---

Em tudo o que não ficar expressamente regulado no presente alvará, vigorará a legislação aplicável,